
 

 
「第 12 回 オートモーティブワールド」に出展致します。 

弊社ブースにぜひお立ち寄りください。 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、2020 年 1 月 15 日～17 日に東京ビッグサイトで開催されます “オートモーティブ  

ワールド 2020” の栃木県ブースに出展致します。 

   従来の冷間圧造・精密機械加工に加え、新技術に関する提案品についても展示致します。ご多用の

折、恐縮ではございますが、展示会へのご来場及び弊社ブースへのご来場を心よりお待ち申し上げま

す。 

 
― 記 ― 

 

◇会   期◇ 2020 年 1 月 15 日（水）～17 日（金） 

◇開場時間◇ 10：00 ～ 18:00 （最終日は 17:00 閉場） 

◇会   場◇ 東京ビッグサイト 栃木県ブース （小間番号：W23-48） 

◇出展製品／新技術のご紹介◇ 

                                        

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    

 
 

小間番号はW23-48です。 

  

 

東京ビッグサイト  

西展示棟 栃木県ブース 

＜小間番号＞ 

西３ホール Ｗ２３-４８ 

 


